

PRZEDMIAR ROBÓT

NAZWA INWESTYCJI : „Plac zabaw na szóstkę” - Kompleks aktywnego wypoczynku dla dz
ADRES INWESTYCJI : Działka nr 184/1, 184/2, obręb Wrocławskie Przedmieście, j. ew.
INWESTOR : Gmina Legnica
ADRES INWESTORA : pl. Słowiański 8, 59-220 Legnica
BRANŻA : budowlana
DATA OPRACOWANIA : 14.04.2022 r.

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
14.04.2022 r.

Data zatwierdzenia

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
ROBOTY PRZYGOTOWAWCZE I ROZBIÓRKOWE - KOD CPV 45100000-8					
1	KNR 2-25	Rozebranie fragmentu ogrodzenia od strony ulicy do montażu furtki o szer. 1,00 m wraz z jednym słupkiem	m ²		
d.1	0312-03				
	analogia	1,00*1,20	m ²	1.200	
				RAZEM	1.200
2	KNR-W 4-01	Ręczna rozbiórka elementów konstrukcji betonowych niezbrojonych o grubości ponad 15 cm (fragment cokołu betonowego ogrodzenia w miejscu montażu furtki)	m ³		
d.1	0212-03	0,20*0,40*1,00	m ³	0.080	
				RAZEM	0.080
3	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyładowczymi na odl.do 1 km	m ³		
d.1	0108-11	0,080	m ³	0.080	
				RAZEM	0.080
4	KNR 4-01	Wywiezienie gruzu sprzymowanego samochodami samowyładowczymi - za każdy nast. 1 km (9-cio krotność)	m ³		
d.1	0108-12	0,080	m ³	0.080	
				RAZEM	0.080
5	CENNIK	Opłata za składowanie gruzu na wysypisku	m ³		
d.1	LPGK LEGNICA	0,080	m ³	0.080	
				RAZEM	0.080
INSTALOWANIE PŁOTÓW, OGRODZEŃ - KOD CPV 45340000-2					
6	KNR-W 2-01	Roboty pomiarowe przy liniowych robotach - trasa ogrodzenia w terenie równinnym	km		
d.2	0113-08				
	analogia	0,05320	km	0.053	
				RAZEM	0.053
7	KNR 1	Wykopanie dołów o powierzchni dna do 0,2 m ² i głębokości do 1,0 m w gruncie kat. III (pod słupki ogrodzenia i furtek)	szt.		
d.2	0306-08	25*2*3	szt.	31.000	
				RAZEM	31.000
8	KNR-W 2-02	Dostawa i zabetonowanie słupków ogrodzenia i furtek w ziemi betonem C16/20 (B20)	m ³		
d.2	0203-01	(0,25*0,25*0,80)*31	m ³	1.550	
				RAZEM	1.550
9	KNR 2-23	Dostawa i montaż furtki o wym. skrzydła 100 x130 cm z zamkiem i kompletem 3 szt. kluczy zgodnie z dokumentacją projektową (furtki w ogrodzeniu wewnętrznym)	szt.		
d.2	0402-03	2	szt.	2.000	
				RAZEM	2.000
10	KNR 2-23	Dostawa i montaż furtki o wym. skrzydła 100 x120 cm z zamkiem i kompletem 3 szt. kluczy zgodnie z dokumentacją projektową (furtka orodzenia zewnętrznego od strony ulicy)	szt.		
d.2	0402-03	1	szt.	1.000	
				RAZEM	1.000
11		Dospawanie 4 szt. kotew do pręseł ogrodzenia od strony ulicy i montaż do słupków furtki oraz uzupełnienie skracanego przęsła ogrodzenia wraz z zabezpieczeniem miejsc spawów powłokami malarskimi	kpl		
d.2	kalk. własna	1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
12	KNR 2	Dostawa i montaż pręseł ogrodzeniowych o wys. 1,30 m zgodnie z projektem	m		
d.2	1602-03	53,20-1,00*2	m	51.200	
				RAZEM	51.200
13	KNR-W 2-02	Dostawa i zabetonowanie barierki ochronnej typu U 11A w ziemi betonem C16/20 (B20)	m ³		
d.2	0203-01	(0,25*0,25*0,80)*2	m ³	0.100	
				RAZEM	0.100
MONTAŻ MAŁEJ ARCHITEKTURY - KOD CPV 45111291-4					
14		Dostawa i montaż zestawu zabawowego wieloelementowego o symbolu 21010 zgodnie z dokumentacją projektową	kpl		
d.3		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
15		Dostawa i montaż kopuły 60151D wspinaczkowej zgodnie z dokumentacją projektową	kpl		
d.3		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
16		Dostawa i montaż huśtawki kwartet + siedzisko płaskie, koszykowe i bocianie gniazdo zgodnie z dokumentacją projektową	kpl		
d.3		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000
17		Dostawa i montaż chwytaka piłek light zgodnie z dokumentacją projektową	kpl		
d.3		1	kpl	1.000	
				RAZEM	1.000

Lp.	Podst	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
18 d.3		Dostawa i montaż foteli obrotowych 21081-1 zgodnie z dokumentacją projektową	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000
19 d.3		Dostawa i montaż ławki bez oparcia 150 cm K2 zgodnie z dokumentacją projektową	szt		
		3	szt	3.000	
				RAZEM	3.000
20 d.3		Dostawa i montaż kosza na śmieci „ŻABKA” zgodnie z dokumentacją projektową	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
ROBOTY W ZAKRESIE KSZTAŁTOWANIA TERENÓW ZIELONYCH - KOD CPV 45112710-5					
21 d.4	KNR 2-31 0106-03+ KNR 2-31 0106-04 analogia	Dostarczenie i rozłożenie warstwy ziemi do trawników - 5 cm grub.pod nawierzchnię z mat przerostowych gumowych	m ²		
		330,00	m ²	330.000	
				RAZEM	330.000
22 d.4	KNR 2-21 0401-02	Wykonanie trawników dywanowych siewem na gruncie kat.III bez nawożenia	m ²		
		330,00	m ²	330.000	
				RAZEM	330.000
ROBOTY W ZAKRESIE RÓŻNYCH NAWIERZCHNI - KOD CPV 45233200-1					
23 d.5	KNR-W 2-02 0606-01 analogia	Wykonanie warstwy amortyzującej przerostowej z mat gumowych	m ²		
		330.00	m ²	330.000	
				RAZEM	330.000
24 d.5	KNR 2-31 0101-01	Mechaniczne wykonanie koryta na całej szerokości jezdni i chodników w gruncie kat.I-IV głębok. 20 cm (chodnik wewnętrzny o pow. 7,50 m2 oraz 15 m2 chodnika zewnętrznego) 7,50+15,00	m ²		
			m ²	22.500	
				RAZEM	22.500
25 d.5	KNR 2-01 0212-03	Wywiezienie nadmiaru ziemi z korytowania i fundamentowania na odl. 1 km z mechanicznym załadowaniem i wyładowaniem 22,50*0,20	m ³		
			m ³	4.500	
				RAZEM	4.500
26 d.5	KNR 2-01 0214-04	Nakłady uzupełn.za każde dalsze rozp. 0.5 km transportu ponad 1 km samochodami samowyladowczymi po drogach utwardzonych ziemi kat.III-IV (9-cio krot-ność) 4,50	m ³		
			m ³	4.500	
				RAZEM	4.500
27 d.5	KNR 2-31 0407-05	Obrzeża betonowe o wym. 30x8 cm na podsypce cem.piaskowej z wyp.spoin za-prawą cem. 13,00+5,00	m		
			m	18.000	
				RAZEM	18.000
28 d.5	KNR 2-31 0114-05	Podbudowa z mieszanki kamiennej bazaltowej 0/31,5 - warstwa o grub.po za-gęszcz. 15 cm 7,50+15,00	m ²		
			m ²	22.500	
				RAZEM	22.500
29 d.5	KNR 2-31 0511-01	Nawierzchnie z kostki brukowej betonowej grub. 6 cm na podsypce piaskowej 7,50+15,00	m ²		
			m ²	22.500	
				RAZEM	22.500
WYPOSAŻENIE PLACÓW ZABAW - KOD CPV 37535200-9					
30 d.6	kalk. własna	Zakup i montaż tablic z regulaminem	szt		
		1	szt	1.000	
				RAZEM	1.000
31 d.6	kalk. własna	Montaż tablic LBO (dostawa zamawiającego)	szt		
		2	szt	2.000	
				RAZEM	2.000